
75 cl

1495

75 cl

1090

75 cl

2290

75 cl

1790
Casalforte 
Ripasso 
Valpolicella DOC
Italie
Vénétie

Tamaral 
Crianza 
Ribera del Duero DO
Espagne
Ribera del Duero

Béatrice Baron 
Prestige Brut 
Champagne AOC
France
Champagne

Calmelo 
Primitivo 
Manduria DOC
Italie
Pouilles

45%*

33%* 40%*

 595
75 cl

1490
75 cl

 895
75 cl

40%*

1070
75 cl

1.12–6.12.2025

* Rabatt bereits abgezogen

Dès le jeudi sur Internet: prodega.ch
Sous réserve de modification des prix et de limitation des quantités! Toutes les offres TVA exclue et TEA incluse.
Dans certains marchés, quelques articles sont disponibles uniquement sur commande.

Vins: nos hits


